
JSTOR KULLANIM İSTATİSTİĞİ ALMA: 
 

 

1. JSTOR kullanım istatistiklerinizi alabilmeniz için öncelikle kurumunuz adına bir MyJSTOR 
hesabı açmanız gerekmektedir. Eğer MyJSTOR hesabınız yoksa 

https://www.jstor.org/register adresine giderek “Register for MyJSTOR” bölümünde yer 

alan formu doldurarak oluşturabilirsiniz. (“Username” bölümündeki kullanıcı adınızı ve 

“Password” bölümündeki şifrenizi -en az 6 karakter olacak şekilde, en az 1 büyük harf, en 

az 1 harf ve rakam dışında bir karakter içerecek şekilde- kendiniz belirlemelisiniz).  

 

2. COUNTER uyumlu kullanım raporlarını alabilmeniz için MyJSTOR hesabınızın “yönetici” 

olarak yetkilendirilmesi gerekmektedir.  Bu işlem için support@jstor.org adresine 

İngilizce olarak bir e-posta gönderilmesi gerekmektedir. Kurum adınızı ve MyJSTOR 

hesabınız için belirlediğiniz kullanıcı adı (username) ve şifre (password) bilgisini yazıp 

istatistik almak istediğinizi belirtirseniz yardımcı olacaklardır. (Aşağıda örnek bir posta 
görebilirsiniz). 

 

3. Yetkilendirilme tamamlandıktan sonra size JSTOR Support departmanından bir onay e-

postası gönderilecektir. Sonrasında www.jstor.org ‘a girip sayfanın sağ üst köşesindeki 

Login to My Account” bölümünden giriş yapabilirsiniz.  

 

 
 

 

 
 



4. Giriş yaptıktan sonra, üstteki yönlendirme barındaki MyJSTOR’a gidip “Usage Statistics” 

kısmına tıklayın. Bu bölümden istatistiklerinizi edinebilirsiniz. 

 

 
 

 

*JSTOR’a aşağıdaki gibi bir e-mail yollayabilirsiniz, hesabınızı istatistik alımı için aktive etmesi 
adına: 
 

Dear Colleagues, 

I am writing on behalf of xxxxxxx (Üniversitenizin Adı) University Library. We would like to have an 

admin account to get our usage statistics directly. 

Please find our MyJSTOR details below. Could you authenticate my account as administrator please?  

 

Username: xxxxx 

Password: xxxxxx 

 

Thank you. 

Ad-Soyad 
 

 
Sorunuz olursa JSTOR yetkili temsilcisi EaZy Solutions’a info@eazysolutions.com.tr adresinden veya 

+90 212 669 2359 nolu telefondan ulaşabilirsiniz. 

 

JSTOR platformunda yönetici işlemleri hakkında firmanın sürekli güncellenen yardım sayfasını takip 

edebilirsiniz. 

 


